

**TJ Holding Videbæk ApS**  
Brejningvej 25, 6971 Spjald

CVR-nr. 38 28 73 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

Thomas Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Holding Videbæk ApS Brejningvej 25 6971 Spjald
	CVR-nr.: 38 28 73 97
	Stiftet: 28. december 2016
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Jensens Epoxygulve ApS, Brejningvej 25 Brejning 6971 Spjald CVR-nr.: 40 92 29 62

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttede virksomhed samt dermed forbunden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.525 mod -3.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.180 mod -3.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.525</b>	<b>-3.525</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.921	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.388</b>	<b>-3.525</b>
Skat af årets resultat	792	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120.180</b>	<b>-3.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.921	0
Disponeret fra overført resultat	-2.741	-3.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.180</b>	<b>-3.525</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	372.469	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	372.469	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>372.469</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	792	0
Tilgodehavender i alt	792	0
Likvide beholdninger	912	1.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.704</b>	<b>1.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>374.173</b>	<b>1.320</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.921	0
Overført resultat	-64.046	-61.305
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.875</u></b>	<b><u>-11.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	260.798	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.298	12.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>265.298</u></b>	<b><u>12.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>374.173</u></b>	<b><u>1.320</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-57.780	-7.780
Resultatandel	0	0	-3.525	-3.525
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-61.305	-11.305
Resultatandel	0	122.921	-2.741	120.180
	<b>50.000</b>	<b>122.921</b>	<b>-64.046</b>	<b>108.875</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8	0
	<b>8</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	249.548	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>249.548</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.921	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>122.921</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>372.469</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jensens Epoxygulve ApS, Brejningvej 25 Brejning 6971 Spjald CVR-nr.: 40 92 29 62	100 %	372.469	122.921
		<b>372.469</b>	<b>122.921</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbeholdningen er givet pant på nominelt 40 t.kr. anparten i Jensens Epoxygulve ApS.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.